АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАВЛОВСКИЙ PAIIOH

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от NgйХ,2
gг-ца Павловская

О проведении аукциона по продая(е права па заключепше
договоров аренды земельных участков, государственЕая

собственность на которые не разграничена

В соответствии со статьей 39.11 Земельного кодекса Российской Федера-

ции,постановляю:
1 . Провести аукцион по продаже права на закJIючение договоров аренды

земельных участков, государственная собственность на которые не

разграничена:
1) земельный ласток площадью З082 кв. метра, с кадастровым номером

23:24:0|020|9:340, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешен-
ного использования: для ведения личного подсобного хозяйства (приусалебный

земельный участок), по адресу: Краснодарский край, Павловский район, станица
Атаманская, улица Пушкина, земельный участок 6;

2) земельный r{асток площадью 3 187 кв. метров, с кадастровым номером
2З:24:01020],9:3З9, категория земель: земли населенных пунктов, вид р€врешен-
ного использования: для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный

земельныЙ yracToK), по адресу: Краснодарский край, Павловский район, станица

Атаманская, улица Пушкина, земельный 1^racToK 2;

З) земельный участоК площадью 30б0 кв. метров, с кадастровым номером

23:24:0801001:949, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешен-
ного использования: для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный

земельньlй }п{асток), по адресу: Краснодарский край, Павловский район, хутор
Ленинодар, улица Ленина, 83 А;

4) земельный участок площадью 45000 кв. метров, с кадастровым номером

23:24:0802019:45, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешен-
ного использования: выращивание зерновых и иных сельскохозяйственных
культур, по адресу: Краснодарский край, Павловский район, Среднечелбасское

сельское поселение, в 200 метрах юго-восточнее хутора Средний Челбас, (секчия

13 контур 70);

,I

2

5) земельный rlасток площадью 1387 кв. метров, с кадастровым номером
23:24:05040l0:16, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешен-
ного использования: земли для ведения личного подсобного хозяйства, по ад-
ресу: Краснодарский край, Павловский район, поселок Свободный, улица Бере-
говая,7;

6) земельный участок площадью l2894 кв. метра, с кадастровым номером
23:24:0503000:241 , категория земель: земли сельскохозяйственного назначения,
вид разрешенного использования: овощеводство, по адресу: Краснодарский
край, Павловский район, закрытое акционерное общество <Сосыкское>, (секция
7 контур З2), в 800 метрах южнее поселка Северного;

7) земельный у{асток площадью 1104 кв. метра, с кадастровым номером
2З:24:0204224:695, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешен-
ного использования: для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный
земельный участок), по адресу: Красноларский край, Павловский район, станица
Павловская, улица Сельская, земельный участок 22;

8) земельный участок площадью 1900 кв. метров, с кадастровым номером
2З:24:02040|2:4 1З, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешен-
ного использования: для ведения лиtlного подсобного хозяйства (приусадебный
земельный участок), по адресу: Краснодарский край, Павловский район, станица
Павловская, улица Зеленая, земельный участок 4 А;

9) земельный }пrасток площадью l l07 кв. метров, с кадастровым номером
23:24:0204З29:790, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешен-
ного использования: земли для ведения личного подсобного хозяйства, по ад-

ресу: Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Сту-
денческая, 5;

10) земельный 1^racToK площадью 1053 кв. метра, с кадастровым номером
2З:24:0204329 792, катеrория земель: земли населенных пунктов, вид разрешеЕ-
ного использования: земли для ведения личного подсобного хозяйства, по ад-

ресу: Краснодарский край, Павловский район, станица Павловская, улица Сту-
денческая,7;

11) земельный участок площадью 2545 кв. метров, с кадастровым номером
2З:24:060202З:422, категория земель: земли населенных пунктов, вид рiврешен-
ного использования: для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный
земельный yracToK), по адресу: Краснодарский край, Павловский район, станица
Незамаевская, улица Советская, 40 А;

l2) земельный участок площадью 1326 кв. метров, с кадастровым номером
23:24:0902167:36l, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешен-
ного использования: для ведения личного подсобного хозяйства (приусалебный
земельный y^racToK), по адресу: Краснодарский край, Павловский район, станица
Старолеушковск€ц, улица Украинскм, з/у 19 Б;

1З) земельный участок площадью 1326 кв. метров, с кадастровым номером
2З:24:0902|67:360, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешен-
ного использования: для ведения личного подсобного хозяйства (приусалебный
земельный участок), по адресу: Краснодарский край, Павловский район, станица
Старолеушковская, улица Украинская, з/у l9 В;

з

14) земельный участок площадью 1326 кв. метров, с кадастровым номером
2З:24:0902167:3 59, категория земель: земли населенных пунктов, вид разрешен-ного испольЗования: для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный
земельный уЧасток), по адресу: Краснодарский край, Павловский рuйо", .ru""цu
Старолеушковскtш, улица Украинская, з/у 19 Г;

15) земельный участок площадью 1325 кв. метров, с кадастровым номером
2З:24:0902167:357, категория зеМель: ЗеМли насеЛенНьж пУнкТоВ, виД разрешен-
ного использования: для ведения личного подсобного хозяйства (приусадебный
земельныЙ yracToK), по адресу: Краснодарский край, Павловский рuйо*r, "ru""цuСтаролеушковск€ш, улица Украинская, з/у 19 А,

2. Установить задаток в размере 100%о начального размера арендной платы
для вышеуказанных земельных r{астков.

3. Управлению муниципальным имуществом адмиЕистрации муниципаль-
ного образования Павловский район (Колесник Н.Н.) размесr"ru ,r".щ"""" о
проведениИ торгоВ на официальНом сайте Российской Федерации в информаци-
онно-телекоммуникационной сети <Интернет>, определенном Правительством
Российской Федерации (torgi,gov.ru.), на официальном интернет - портале ад-
министрациИ муниципаJIьного образования Павловский район - pav123.ru, а
также обеспечить опубликование извещения о проведении аукциона в периоди-
ческом печатном издании газета <<Единство)) не менее чем за тридцать дней до
дшI проведения аукциона.

4. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации адми-
нистрации муниципального образования Павловский район (Харитонова В.С.)
обеспечить официальное опубликование настоящего постановления о проведе-
нии аукциона в установленном порядке.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложи,гь на за-
местителя главы муниципаJIьного образования, начаJIьника отдела сельского
хозяйства администрации муницип€Lпьного образования Павловский район
Парахина Р.А.

6. Постановление вступает в силу после дня его официального опублико-
ваниJ{.

Глава муниципального образования
Павловский район Б.И. Зчев